
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 116/2025/2026 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

prof. dr. hab. Johannesowi Müllerowi 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 20 lipca 2018 

roku /Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm./ i § 15 ust. 7 Statutu UAM Senat Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, po zapoznaniu się z przedłożonymi 

recenzjami: prof. dr. hab. Sylwestra Czopka z Uniwersytetu Rzeszowskiego, prof. dr. hab. 

Sławomira Kadrowa z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie oraz prof. dr hab. 

Marzeny Szmyt z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, postanawia nadać tytuł 

doktora honoris causa prof. dr. hab. Johannesowi Müllerowi, jednemu z najwybitniejszych 

archeologów niemieckich, autorytetowi naukowemu w zakresie epok neolitu i brązu, 

wieloletniemu organizatorowi polsko-niemieckiej współpracy naukowej, cenionemu uczonemu 

„o doniosłym wpływie na współczesność i przyszłość archeologii”.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 


